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Svend Eriks Køreskole ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for
Svend Eriks Køreskole ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfuldt.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 202I samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december
2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Svend Eriks Køreskole ApS

Den uafhængige revisors erklæring om review

Til kapitalejerne i Svend Eriks Køreskole ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for Svend Eriks Køreskole ApS for perioden 1. januar - 31. december
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen anser
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse
med den internationale standard vedrørende opgavff om review af historiske regnskaber og yderligere krav
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt
med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er
udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsrarnme. Dette kræver også, at vi
overholder relevante etiske krav.

Et review afet regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgavff om review afhistoriske
regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består
af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af
analytiske handlinger og vurdering afdet opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de
internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet.

Konklusion
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet
ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021
samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Herning, den lq/v 2022

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 78 33 78 18
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Svend Eriks Køreskole ApS 5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Svend Eriks Køreskole ApS
Hirsevænget l3
7490 Aulum

Telefon:
E-mail:

CVR-nr.:
stiftet:
Kommune:
Regnskabsår:

20 11 19 60
se@kiilerich.com

24 2t 9t 94
29. i,rn 1999
Herning
1. januar - 31. december

Svend Erik Kiilerich

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østergade 48

7400 Herning

Jan Hjorth, statsaut. revisor
Annette S. Bækgaard, revisor



Svend Eriks Køreskole ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet er handel med og besiddelse af værdipapirer samt hermed beslægtet
virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ilJce været enkeltstående begivenheder i
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Svend Eriks Køreskole ApS

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note

BRUTTOFORTJENESTE........

1 Personaleomkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtægter....

Andre finansielle omkostninger................

RESI]LTAT FøR SKAT

2 Skat af årets resultat.

Ånnrs RESIILTAT...

FORSLAG TIL REST'LTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret

Overført resultat..........

DISPONERET I ALT
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2020
2021 kr.1.000

-39.691

-12.000 -t2

-67

-51.691

78.6t1
-r.449

-79

t64
-3

25.471

-5.779

82

-18

19.692 64

114.400
-94.708

113

-49

19.692 64



Svend Eriks Køreskole ApS

Balance 3L. december
AKTIVER

Note

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..........

Materielle anlægsaktiver..........

4 Andre værdipapirer og kapitalandele..............

tr'inansielle anlægsaktiver...............

ANLOGSAKTTVER

Selskabsskat

Andre tilgodehavender ......
Udskudt skatteaktiv
P eriodeafgrænsningspo ster

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMS,ItrTNINGSAKTIVER ..........

AKTIVER.
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2020
2021 kr.1.000

0 0

0 0

972

972

8s8.984

8s8.984

8s8.984 972

7.592
1.808

0

625

0

9

3

0

10.025 t2

18.798 5

28.823 t7

887.807 989



Svend Eriks Køreskole ApS I

Balance 31. december
PASSIVER

Note

Virksomhedskapital
Overført resultat.......

Forslag til udbytte for regnskabsåret

EGENKAPITAL....

Leverandører af varer og tjenesteydelser.

Selskabsskat

Anden gæId...........

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede

GÆLDSF'ORPLIGTELSER .....

PASSIVER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætningerog sikkerhedsstillelser

2020
2021 kr.1.000

125.000

602.s93
114.400

12s

698

113

841.993 936

18.100

0

439

2t.275

2l
4

1

27

45.814 53

4s.8t4 53

887.807 989



Svend Eriks Køreskole ApS

EGENKAPITALOPGØRELSE

Virksomhedskapital pnmo..........

Virksomhedskapital ultimo........

Overført resultat, primo ...

Årets resultat....................

Foreslået udbytte.....

Overført resultat ultimo ......

Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.
Foreslået udbytte.......

Udloddet udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ...

EGENKAPITAL.........
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2020
2021 kr.1.000

12s.000 r25

125.000 125

697.30t
19.692

-1t4.400

747

64

-1 13

602.593 698

113.000

114.400

-113.000

111

113

-111

114.400 113

841.993 936



Svend Eriks Køreskole ApS

Noter

I Personaleomkostninger
Antal personer beskæftiget ...........

Lønninger

2 Skat afårets resultat
Beregnet skat af årets resultat.......
Regulering af udskudt skat ............

Regulering af tidligere års skat..

3 Materielleanlægsaktiver
Kostpris 1. januar 202I.....

Kostpris 31. december 2021

Af-/nedskrivninger 1 . januar 2021 ..........

Af-/nedskrivninger 31. december 2021

Regnskabsmæssig værdi 3 1. decemb er 2021 ............
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2020
2021 kr.1.000

12.000

1

t2

12.000 t2

2.486
3.000

293

t7
I
0

5.779 18

Andre
anlæg,

driftsmateri-
el og

inventar

22.495

22.495

-22.495

-22.495

0



Svend Eriks Køreskole ApS

Noter

4 Andre finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021 ................,

Afgang

Kostpris 31. december 2021..

Af-/nedskrivninger 1 . januar 2021 ...........

Af-/nedskrivninger.......

Af-/nedskrivninger 3 1. decemb er 2021 ........,

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo kr. 858.984. Der er i alt
resultatført ændringer i dagsværdi med kr. 38.220, som urealiseret gevinst.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.

t2

Andre
værdipapirer

og
kapitalande-

le

86s.962
t82.299

683.663

106.156

69.r6s

t7s.32l

858.984
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsregnskabet for Svend Eriks Køreskole ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for
regnskabsklasse C-selskaber.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i
regnskabsposten - bruttofortj eneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, andre driftsindtægter,
omkostninger til drift af skolevogne og øwige kørselsomkostninger samt andre eksteme omkostninger".

Nettoomsætning
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i
forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øwige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel
leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i
fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet
deklareres.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til akiivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet.
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirelle produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de
enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

Brugstid Restværdi

Tekniske tilbehør 3år 0%

Andre arlæg, driftsmateriel og inventar 5år 0%

Småaktiver og aktiver med kort levetid, som enkeltvis og akkumuleret er uvæsentlige, indregnes som
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesaret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest
noterede salgskurs.

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afuikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats ph22%.

Gældsforpligtelser
Øvnge gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.


